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Protokoll
Leidandmed EAA.2799.1.1
Kaader 49
Daatum 23.01.1878
Protokolli number 1
Protokolli teema 6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused

Sel 23mal Januaril 1878.

Mart Simmermann Mäomõisast andis ülles et ta on Mätlikko  Mart Simmermannile 2
päwa sullaseks kaubend ja kus Mätlikko Mart Simmermann 1 killimit rukkid päwa
peale lubbanud ja nüüd olla agga pool killimittu päwa peale maksnudki.

Kauba teggemisse jures lubbanud ta weel heina maad anda ja temma olla laenanud
Mart Simmermannile 5 kotti täit heino ja 10 kubbu hõlgi ja 1 wankre wahhe täis
heino ja heina maad olla ta sanud ja Mätlikko Mart Simmermann arwanud 2 heina
pana mahha

Mätlikko Mart Simmermann tunnistas temma suilinne on pawad täieste ärra teinud
ja peale sellegi teinud 13 päwa.

Kõige 10 päwa eest on ta 3 rubla rahha annud 3 päwa 2 rubla rahha eest kinni
piddanud sullane tellind temma kaest odre osta ja lubband talle sedda samma
hinda mis iggal pool wabrikkuteski maksab temma arwand see 10 päwa eest 3 rubla
setwerti odrade hinnasks ja sullane annud ommast käest 3 rubla jure ja Mart
Simmermann sanud pärrast odradest 8 rubla ja nüüd pärrib temma weel 6 rubla jure
2 rubla se setwerti odre olla ta sulasele kätte annud.

Sullane Mart Simmermann tunnistab temma ep ollema sedda 3 rubla rahha annud ja
setwerti ostmise odre ep ollema temma ka mitte sanud, temma sanud agga nende
ülle liga tehtud pawade eest 7 killimittu odre ja kahheksadserwaga peale kauba
ja rukkid 1 1/2 setwerti sedda olla ta sanud ja mitte annud.

Kohhus mõistis Mätlikko Mart Simmermann peab need laenatud õlled ja heinad
taggasi maksma, heinad peawad sama 4 kotti täit nendesamma kottidega taggasi
maksma kellega laenatud ja peawad ka sesuggused heinad ollema.

palga kauplemisse ja odra kauplemise ja päwa teggemisse ülle peab mõllemilt
polest õttelik tunnistus ette todud sama.

Mätlikko Mart Simmermann ei olle selle 2 rubla odra rahha ülle rahho ja nõuab
suremat kohhut

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=6087
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2371
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Suremast kohtust tulli taggasi ja walla kohto otsus jäi seks: et kumkilt polest
tunnistust ep olle mõistis: kohhus se kaks rubla poleks nenda et Mart Simmermann
peab Mätlikko Mart Simmermannile 1 Rbl maksma.

Kohto pea wannem

Jaan Walge XXX

ab. Alleksander Kotlipson XXX

Juhanes Reinmann XXX

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2371

